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Przeżywamy  dziś  IV  Niedzielę  Zwykłą  w  kalendarzu  liturgicznym.  W  całym  Kościele1.
obchodzona jest ona jako Światowy Dzień Trędowatych. 
Od bieżącego tygodnia  wracamy do zwyczajnego grafiku sprawowania  mszy św.  w ciągu2.
tygodnia, tzn. że od poniedziałku do piątku eucharystia o godz. 17.00, a w sobotę o godz. 9.00.
W nadchodzącym tygodniu w kalendarzu liturgicznym: 3.
- we wtorek, 31 stycznia, wspomnienie św. Jana Bosko, prezbitera; 
-  w  czwartek,  2  lutego,  święto  Ofiarowania  Pańskiego  oraz  27.  Światowy  Dzień  Życia
Konsekrowanego  –  w  tym  dniu  we  wszystkich  kościołach  zbierane  są  ofiary  na  tacę
przeznaczone  na  utrzymanie  klasztorów  klauzurowych  znajdujących  się  na  terenie
Archidiecezji Gdańskiej; są to wspólnoty: siostry Benedykynki z Żarnowca, siostry Betlejemitki
z Grabowca oraz siostry Karmelitaki z Gdyni Orłowa i z Suchej Huty. W święto Matki Bożej
Gromnicznej podczas mszy św. poświęcenie świec; Ponadto 2 lutego to I czwartek miesiąca;
będziemy się modlić w intencji licznych i świętych powołań kapłańskich, zwłaszcza z naszej
parafii; 
- w piątek, 3 lutego przypada I piątek miesiąca - okazja do spowiedzi okazja do spowiedzi od
godz.  16.30;  w  godzinach  11.00-13.00  ks.  proboszcz  odwiedzi  chorych  z  sakramentami
świętymi; jeśli są nowe osoby, które potrzebują odwiedzin kapłana z sakramentami, prosimy o
zgłaszanie ich w zakrystii; w czasie piątkowej Eucharystii będziemy upraszali wstawiennictwa
św. Błażeja – orędownika i opiekuna w chorobach gardła; 
- w sobotę, 4 lutego przypada I sobota miesiąca - po porannej mszy św. nabożeństwo I-sobotnie
do Niepokalanego Serca Maryi.
We  wtorek,  31  stycznia,  o  godz.  17.00  zostanie  odprawiona  msza  święta  zbiorowa  za4.
zmarłych. 
Sobotnia msza św., o godz. 9.00, jak co miesiąc, będzie sprawowana w intencji Róż Żywego5.
Różańca  z  Rewy,  a  po  Eucharystii  i  nabożeństwie  członkowie  Wspólnoty  Różańcowej
odmawiają w kościele różaniec. Zapraszamy wszystkich do modlitwy. Niech będzie nas jak
najwięcej.
Zakończyły  się  ferie  zimowe,  w  związku  z  czym wracamy do  katechez  sakramentalnych.6.
Katecheza młodzieży przed bierzmowaniem odbędzie się w przyszłą niedzielę 5 lutego po mszy
św. o godz. 16.15; natomiast katechezy dla dzieci przygotowujących się do I-Komunii św. - w
poniedziałek o 17.00 grupa I, we wtorek o 17.00 grupa II. Dzieci przynoszą śpiewniki.
Przy wyjściu z kościoła do nabycia prasa katolicka: „Gość Niedzielny”.7.
We wspólnej modlitwie polećmy Bożemu Miłosierdziu naszych bliskich zmarłych, dobrodziejów8.
tej wspólnoty parafialnej, zmarłych budowniczych naszego kościoła, a także śp. ks. proboszcza
Michała Oksiutę: Wieczny odpoczynek racz im dać Panie…


